
N. 59   reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: MOSTRA  “I  PICCOLI  MAESTRI  ILLUSTRATI”  NEI  GIORNI  25  E  26 

APRILE 2015 PRESSO IL CENTRO SOCIO CULTURALE – INDIRIZZI.       

Il giorno  venticinque MARZO  2015                                                                                        

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO che:

-  l’Assessore alla Cultura in occasione della commemorazione del 25 aprile intende allestire, presso 
la Sala riunioni del Centro Socio Culturale,  la mostra  “I piccoli maestri illustrati” - tavole ispirate 
al  romanzo “I piccoli  maestri”  di  Luigi  Meneghello prestata  gratuitamente dall'Istituzione  Villa 
Clementi di Malo unitamente ai cavalletti di supporto;
- la mostra sarà  inaugurata sabato 25 aprile alle ore 18.00 con la partecipazione del Prof. Antonio 
Trentin di Vicenza che farà un intervento su “Toni Giuriolo – maestro dei piccoli  maestri” con 
proiezione di foto/ immagini;
- la mostra sarà visitabile anche nella giornata di domenica  26 aprile dalle 10.00 alle 12.30 e dalle 
15.00 alle 18.00; la sorveglianza durante l'apertura della mostra sarà effettuata dall'Associazione 
GigiZeta che si è resa disponibile;

RITENUTO in tal senso esprimere indirizzo  in merito:

-  alla disponibilità della Sala riunioni del Centro Socio Culturale per lo svolgimento dell'iniziativa;
-  all'utilizzo  del  videoproiettore  e  delle  attrezzature  presenti  in  sala  nonché  del  pc  portatile  di 
proprietà comunale;
-  al ritiro e alla successiva riconsegna delle tavole della mostra e dei cavalletti presso il Comune di 
Malo e all'allestimento della mostra a cura del personale tecnico esterno del Comune;
- all'assunzione dell'impegno di spesa per il pagamento del compenso di € 125,00= lorde al Prof. 
Antonio Trentin di Vicenza per l'intervento alla serata  quale prestazione occasionale di lavoro;

RITENUTO in tal senso operare e procedere;

ASSUNTI  i  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica  del  Responsabile  Ufficio  Cultura,  di 
regolarità contabile del Responsabile Ufficio Ragioneria e di legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA’ DI VOTI espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A
1) di esprimere indirizzo per operare e procedere con  l’organizzazione della Mostra   “I piccoli 
maestri  illustrati”  -  tavole  ispirate  al  romanzo “I  piccoli  maestri”  di  Luigi  Meneghello  prestata 
gratuitamente  dall'Istituzione Villa Clementi di Malo, con le seguenti modalità di svolgimento:

- la mostra sarà  inaugurata sabato 25 aprile alle ore 18.00 con la partecipazione del Prof. Antonio 
Trentin di Vicenza che farà un intervento su “Toni Giuriolo – maestro dei piccoli  maestri” con 
proiezione di foto/ immagini;

- la mostra sarà visitabile anche nella giornata di domenica  26 aprile dalle 10.00 alle 12.30 e dalle 
15.00 alle 18.00; la sorveglianza durante l'apertura della mostra sarà effettuata dall'Associazione 
GigiZeta che si è resa disponibile;

2) di esprimere altresì indirizzo per:

- la disponibilità della Sala riunioni del Centro Socio Culturale per lo svolgimento dell'iniziativa;
-  l'utilizzo  del  videoproiettore   e  delle  attrezzature  presenti  in  sala  nonché  del  pc  portatile  di 
proprietà comunale;



- il ritiro e la successiva riconsegna delle tavole della mostra e dei cavalletti presso il Comune di 
Malo e l'allestimento della mostra a cura del personale tecnico esterno del Comune;
- l'assunzione dell'impegno di spesa per il pagamento del compenso di € 125,00= lorde al Prof. 
Antonio Trentin di Vicenza per l'intervento alla serata  quale prestazione occasionale di lavoro;

3)  di  demandare  al  Responsabile  del  Servizio  secondo  competenza,  ogni  altro  provvedimento 
derivante dall’assunzione della presente deliberazione.



__________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Cultura Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall’Alba dott. Maria            F.to Fabris dott. Elena              F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 30/03/2015 Il Segretario Generale

                                            F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A


